
KLUB ELEKTRON, z.s. spolek absolventů a přátel FEKT a FIT VUT v Brně 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

pořádá 

1-denní zájezd – VRANOV n/D zámek,   
BÍTOV - TATRA museum, SLUP – vodní mlýn 

 

Termín:  středa  17.4.2024 
 

Cena  : 100,-  Kč  úhrada při přihlášení 20.3.2024 na Technické 10 v době 10:00 – 12:00 hod 

Sraz   :   7:45  hod.  před Janáčkovým divadlem-Bohema, odjezd 8:00 hod. 
Předpokládaný příjezd do Brna  do 18:00 hod. 
 

Program: 
    

1)   VRANOV n/D, zámek – reprezentační okruh, vstupné senioři 180,- Kč , dosp. 220,- Kč 

                    
      2)   BÍTOV museum veteránů TATRA,  vstupné  80,- Kč/os,  
                                

                                   
     
        3)  SLUP – vodní mlýn - prohlídka -  vstupné senioři 40,- Kč,  dosp. 80,- Kč                                   

                                                                                     

                                           
 Oběd v Bítově v pensionu  U Tesařů – menu: polévka bramborová s houbami, smažený 

kuřecí řízek s bramborem nebo vepřová pečená krkovice s rýží cena 190,- Kč,  
 nutno nahlásit při přihlašování na zájezd 

 


